МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ОМСКИЙ ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ
ИНСТИТУТА МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ОФ ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] г. Омск [REGNUMSTAMP]
1

№

О результатах аттестации аспирантов

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями и
дополнениями, Постановлением Правительства Российской Федерации от
30 ноября 2021 г. № 2122 «Об утверждении Положения о подготовке
научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)»,
Положением о промежуточной аттестации обучающихся по программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ОФ ИМ СО РАН,
утвержденным приказом от 27.01.2023 № 2, на основании Протокола
Аттестационной комиссии от 22.01.2026 № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам промежуточной аттестации за 2025/2026 учебный
год аттестовать следующих аспирантов очной формы обучения:

1.1. Первый курс:

- Зубова Дениса Андреевича;

- Романова Сергея Александровича;

- Силаева Дмитрия Вячеславовича;

- Чеснокова Ивана Андреевича.

1.2. Второй курс:

- Карацева Никиту Руслановича.

1.3. Четвертый курс:

- Волошина Савву Константиновича;

2

Исп.: Н.Г. Кальницкая

Телефон: 119

- Бучинского Ивана;

 - Шагаева Сайрана Булатовича;

- Хмару Ивана Степановича.

2. Кальницкой Н.Г., исполняющей обязанности заведующего отдела
аспирантуры подготовить приказ о назначении государственной стипендии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор филиала [SIGNERSTAMP1] А.В. Еремеев